ATA-DSM - 22022
Código de validação: 7084C80A0E

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE ESCOLHA DAS COMARCAS (LOTAÇÃO ORIGINÁRIA)
PELOS CANDIDATOS NOMEADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA SERVIDORES DO
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas, na sala de
videoconferência da Divisão de Seleção e Movimentação do Tribunal de Justiça do Estado do
Maranhão, foi declarada aberta a Audiência Pública para escolha das comarcas pelos candidatos
nomeados para o cargo de Técnico Judiciário – Apoio Técnico Administrativo, observada a
ordem de classificação, nos termos dos itens 5.2.3, 6.1.2, 6.5.2, 6.7 e 6.8 do Edital 03/2019.
Inicialmente, a secretária do concurso, DIANA DOS SANTOS TELES, Chefe da Divisão de
Seleção e Movimentação, deu as boas vindas, dando o prosseguimento com os presentes, que
efetuaram a escolha das comarcas publicamente, os quais assinarão o termo de opção de lotação
originária, conforme abaixo:

Técnico Judiciário – Apoio Técnico Administrativo

NOME COMARCA

CLEBIA SANTOS PINHEIRO (D)* CEDRAL
JULIANA MACIEL DOS SANTOS (N)* ITINGA DO MARANHÃO

Legenda: *(N) Negros *(D) Deficientes

Após o saneamento de dúvidas, nada mais havendo a tratar foi encerrada a audiência e lavrada
esta ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada. Eu, DIANA DOS SANTOS TELES,
secretariei.

DIANA DOS SANTOS TELES
Chefa da Divisão de Seleção e Movimentação

Divisão de Seleção e Movimentação
Matrícula 152850

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/02/2022 11:29 (DIANA DOS SANTOS TELES)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Seleção e Movimentação

ATA-DSM - 22022 / Código: 7084C80A0E
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php